Rencontre interne PAP-DOS
Plan-les-Ouates, 13/10/2022

Epreuve 2
13/10/2022 - 18:45

Messieurs, 50m Papillon

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts
18 ans et moins
1. SAVARD, Esteban 07 CN Plan-les-Ouates 33.20 283
2. EL MKHENNTER, Walid 09 CN Plan-les-Ouates 33.26 281
3. VERNACCHIO, Tiziano 09 CN Plan-les-Ouates 3480 245
Epreuve 3 Dames, 50m Dos Cat. générale
13/10/2022 - 18:45 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
18 ans et moins
1. PINTER, Lilla 14  CN Plan-les-Ouates 5250 116
2. BOUAZZA, Lila 12 CN Plan-les-Ouates 53.22 112
3. VUILLE-DIT-BILLE, Rose 14 CN Plan-les-Ouates 55.83 97
4. RIEDWEG, Nadia 13  CN Plan-les-Ouates 1:04.71 62
5. JAWO, Loreen 13  CN Plan-les-Ouates 1:05.42 60
6. INATOSCA, Noélia 13  CN Plan-les-Ouates 1:12.55 44
25-29 ans
1. HAGMANN, Celine 95 CN Plan-les-Ouates 36.88 337
35-39 ans
disg. KISS BODOLAY, Flora 85 CN Plan-les-Ouates 52.06
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1)
Epreuve 4 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
13/10/2022 - 18:50 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
18 ans et moins
1. FILLIPOVITS, Oskar 13 CN Plan-les-Ouates 58.40 55
2. GRAF, Dario 14  CN Plan-les-Ouates 1:00.67 49
3. HAAS, Liam 14  CN Plan-les-Ouates 1:02.07 45
40 - 44 ans
1. LAURENT, Jean-Philippe 78 CN Plan-les-Ouates 3311 302
55-59 ans
disq. GUBBAY, Mark 65 CN Plan-les-Ouates 38.74

304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1)
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Rencontre interne PAP-DOS
Plan-les-Ouates, 13/10/2022

Epreuve 107
13/10/2022 - 18:55

Dames, 25m Libre

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang

18 ans et moins

12.

[
POOONO UOAWNE

PERRIER, Julie
SARMENTO PEREIRA, Luana
CHIUPPI, Maeva
GOBELI, Aurélie
DUPRAZ, Mila
SPIELMANN, Lorena
PERRIER, Lyana
ALVES, Leonore
HUGON, Jade

DE BENEDETTO, Maia
SALAZAR, Naiara
GRANDJEAN, Lena

Epreuve 106
13/10/2022 - 18:55

AN

14  CN Plan-les-Ouates
12  CN Plan-les-Ouates
14  CN Plan-les-Ouates
15 CN Plan-les-Ouates
15 CN Plan-les-Ouates
16 CN Plan-les-Ouates
15 CN Plan-les-Ouates
14 CN Plan-les-Ouates
15 CN Plan-les-Ouates
15 CN Plan-les-Ouates
16 CN Plan-les-Ouates
15 CN Plan-les-Ouates

Messieurs, 25m Libre

Temps Pts

25.87 66
27.06 57
29.02 46
30.23 41
31.34 37
35.08 26
35.15 26
36.22 24
36.69 23
36.91 22
36.94 22
37.12 22

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang

18 ans et moins

©CoNo Or~ONE

LONGAGNA, Yannis
SCHUMACHER, Lenny
STALDER, Keylian
DRAGON, Matteo
GARCETE, Mateo
SRISUKVATTANANAN, kirin
CHIUPPI, Mathys
CHOLLET, Oliver

FECULAK, thomas

Epreuve 5
13/10/2022 - 19:00

AN

14  CN Plan-les-Ouates
14  CN Plan-les-Ouates
14  CN Plan-les-Ouates
16 CN Plan-les-Ouates
15 CN Plan-les-Ouates
15 CN Plan-les-Ouates
16 CN Plan-les-Ouates
16 CN Plan-les-Ouates
16 CN Plan-les-Ouates

Dames, 100m Dos

Temps Pts

28.62 32
31.24 24
32.29 22
33.12 20
47.13 7
47.83 6
53.21 5
54.84 4
58.20 3

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2018

CN Plan-les-Ouates
CN Plan-les-Ouates
CN Plan-les-Ouates
CN Plan-les-Ouates
CN Plan-les-Ouates
CN Plan-les-Ouates
CN Plan-les-Ouates

CN Plan-les-Ouates

Rang AN
18 ans et moins
1. GIRARD PLOMB, Yoline 05
2. SCHRUFER, Caroline 11
3. BERTHOD, Romane 12
4. HERTY, Sarah 11
5. EL MKHENNTER, Alia 12
6. SAHINIDIS, Harmonie 11
disq. LEGER, Manon 11
306 - Quitté le mur en position ventrale (virage 1)
19-24 ans
1. OSWALD, Morgane 98

Temps

1:24.39
1:32.00
1:36.62
1:40.84
1:45.62
2:00.29
1:50.56

1:20.66

Pts

277
214
184
162
141

95

317

50m

41.31
45.18
46.15
46.82
50.91
58.38
53.98

39.80

100m

43.08
46.82
50.47
54.02
54.71
1:01.91
56.58

40.86
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Rencontre interne PAP-DOS
Plan-les-Ouates, 13/10/2022

Epreuve 5, Dames, 100m Dos

25-29 ans
1. HAGMANN, Celine 95 CN Plan-les-Ouates 1:22.43 297 41.81 40.62
Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
13/10/2022 - 19:05 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts 50m 100m
18 ans et moins
1. TEILLERIE, Karlo 09 CN Plan-les-Ouates 1:30.74 156 42.70 48.04
2. ESCARRA, Matias 10 CN Plan-les-Ouates 1:35.08 136 45.20 49.88
3. CHUENKO, Daniil 12 CN Plan-les-Ouates 2:02.47 63 55.40 1:07.07
40 - 44 ans
1. LAURENT, Jean-Philippe 78 CN Plan-les-Ouates 1:12.56 306 34.92 37.64
60 - 64 ans
1. NORREY, Craig 61 CN Plan-les-Ouates 1:08.53 363 32.31 36.22
Epreuve 7 Dames, 200m Dos Cat. générale
13/10/2022 - 19:10 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
18 ans et moins
1. VINDRET, Candice 05 CN Plan-les-Ouates 2:41.84 399 39.08 42.30 41.78 38.68
2. MABILLARD, Audrey 05 CN Plan-les-Ouates 2:48.14 356 39.68 42.70 43.29 42.47
3. MENU, Marie 09 CN Plan-les-Ouates 3:04.52 269 42.59 46.51 47.71 47.71
4. JANDRIC, Tessa 10 CN Plan-les-Ouates 3:12.30 238 44,22 2:28.14
Epreuve 8 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
13/10/2022 - 19:10 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
18 ans et moins
1. BOPP, Jules 06 CN Plan-les-Ouates 2:41.86 277 37.03 40.67 43.38 40.78
2. SAVARD, Esteban 07 CN Plan-les-Ouates 2:46.25 256 39.34 42.33 43.27 41.31
3. EL MKHENNTER, Walid 09 CN Plan-les-Ouates 2:54.22 222 40.41 46.43 45.59 41.79
4. VERNACCHIO, Tiziano 09 CN Plan-les-Ouates 2:58.99 205 42.12 45.90 45.96 45.01
5. GIRARD PLOMB, Timy 09 CN Plan-les-Ouates 3:06.54 181 42.14 47.68 49.54 47.18
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Rencontre interne PAP-DOS
Plan-les-Ouates, 13/10/2022

Epreuve 9
13/10/2022

Messieurs, 200m Dos

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang
65 - 69 ans

1. BOURGEOIS, Alberto

AN Temps Pts 50m 100m

53 CN Plan-les-Ouates 3:11.17 168 46.47 50.34

150m 200m

48.36 46.00
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